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收入 支出

项目 行次 年初预算数 全年预算数 决算数 项目(按功能分类) 行次 年初预算数 全年预算数 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 行次 年初预算数 全年预算数 决算数

栏 次 1 2 3 栏 次 4 5 6 栏 次 7 8 9

一、一般公共预算财政拨款收入 1 30,000,000.00 63,058,010.71 63,058,010.71一、一般公共服务支出 32 10,720,000.00 21,138,567.97 21,138,567.97一、基本支出 58 47,013,100.00 32,691,923.01 32,691,923.01

二、政府性基金预算财政拨款收入 2 5,796,866.20 5,796,866.20二、外交支出 33       人员经费 59 20,020,000.00 20,680,467.43 20,680,467.43

三、国有资本经营预算财政拨款收入 3 三、国防支出 34       公用经费 60 26,993,100.00 12,011,455.58 12,011,455.58

四、上级补助收入 4 四、公共安全支出 35 270,000.00 211,044.61 211,044.61二、项目支出 61 39,436,788.26 39,436,788.26

五、事业收入 5 五、教育支出 36 1,870,000.00 2,418,917.16 2,418,917.16     其中：基本建设类项目 62 10,902,584.92 10,902,584.92

六、经营收入 6 六、科学技术支出 37 三、上缴上级支出 63

七、附属单位上缴收入 7 七、文化旅游体育与传媒支出 38 50,000.00 50,000.00 50,000.00四、经营支出 64

八、其他收入 8 17,013,100.00 八、社会保障和就业支出 39 2,400,000.00 3,366,421.63 3,366,421.63五、对附属单位补助支出 65

9 九、卫生健康支出 40 780,000.00 636,343.08 636,343.08 66

10 十、节能环保支出 41 150,000.00 3,322,182.97 3,322,182.97 67

11 十一、城乡社区支出 42 10,653,100.00 21,539,667.61 21,539,667.61 经济分类支出合计 68 — — 72,128,711.27

12 十二、农林水支出 43 16,600,000.00 16,458,144.74 16,458,144.74一、工资福利支出 69 — — 19,680,467.43

13 十三、交通运输支出 44 二、商品和服务支出 70 — — 40,545,658.92

14 十四、资源勘探工业信息等支出 45 三、对个人和家庭的补助 71 — — 1,000,000.00

15 十五、商业服务业等支出 46 四、债务利息及费用支出 72 — —

16 十六、金融支出 47 五、资本性支出（基本建设） 73 — — 10,902,584.92

17 十七、援助其他地区支出 48 六、资本性支出 74 — —

18 十八、自然资源海洋气象等支出 49 七、对企业补助（基本建设） 75 — —

19 十九、住房保障支出 50 3,420,000.00 2,767,232.00 2,767,232.00八、对企业补助 76 — —

20 二十、粮油物资储备支出 51 九、对社会保障基金补助 77 — —

21 二十一、国有资本经营预算支出 52 十、其他支出 78 — —

22 二十二、灾害防治及应急管理支出 53 100,000.00 71,782.50 71,782.50 79

23 二十三、其他支出 54 148,407.00 148,407.00 80

24 二十四、债务还本支出 55 81

25 二十五、债务付息支出 56 82

26 二十六、抗疫特别国债安排的支出 57 83

本年收入合计 27 47,013,100.00 68,854,876.91 68,854,876.91 本年支出合计 84 47,013,100.00 72,128,711.27 72,128,711.27

    使用非财政拨款结余 28     结余分配 85 — —

    年初结转和结余 29 3,273,834.36 3,273,834.36     年末结转和结余 86

30 87

总计 31 47,013,100.00 72,128,711.27 72,128,711.27 总计 88 47,013,100.00 72,128,711.27 72,128,711.27

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。

收入支出决算总表

编制单位：南昌市东湖区扬子洲镇人民政府
财决01表

金额单位：元2022年度
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收     入 支     出

项    目 行次 年初预算数 全年预算数 决算数 项目（按功能分类） 行次

年初预算数 全年预算数 决算数

小计
一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款
小计

一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款
小计

一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

栏    次 1 2 3 栏    次 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

一、一般公共预算财政拨款 1 30,000,000.00 63,058,010.71 63,058,010.71一、一般公共服务支出 33 10,720,000.00 10,720,000.00 21,138,567.97 21,138,567.97 21,138,567.97 21,138,567.97

二、政府性基金预算财政拨款 2 5,796,866.20 5,796,866.20二、外交支出 34

三、国有资本经营预算财政拨款 3 三、国防支出 35

4 四、公共安全支出 36 270,000.00 270,000.00 211,044.61 211,044.61 211,044.61 211,044.61

5 五、教育支出 37 1,870,000.00 1,870,000.00 2,418,917.16 2,418,917.16 2,418,917.16 2,418,917.16

6 六、科学技术支出 38

7 七、文化旅游体育与传媒支出 39 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00

8 八、社会保障和就业支出 40 2,400,000.00 2,400,000.00 3,366,421.63 3,366,421.63 3,366,421.63 3,366,421.63

9 九、卫生健康支出 41 780,000.00 780,000.00 636,343.08 636,343.08 636,343.08 636,343.08

10 十、节能环保支出 42 150,000.00 150,000.00 3,322,182.97 3,322,182.97 3,322,182.97 3,322,182.97

11 十一、城乡社区支出 43 3,640,000.00 3,640,000.00 21,539,667.61 15,742,801.41 5,796,866.20 21,539,667.61 15,742,801.41 5,796,866.20

12 十二、农林水支出 44 6,600,000.00 6,600,000.00 16,458,144.74 16,458,144.74 16,458,144.74 16,458,144.74

13 十三、交通运输支出 45

14 十四、资源勘探工业信息等支出 46

15 十五、商业服务业等支出 47

16 十六、金融支出 48

17 十七、援助其他地区支出 49

18 十八、自然资源海洋气象等支出 50

19 十九、住房保障支出 51 3,420,000.00 3,420,000.00 2,767,232.00 2,767,232.00 2,767,232.00 2,767,232.00

20 二十、粮油物资储备支出 52

21 二十一、国有资本经营预算支出 53

22 二十二、灾害防治及应急管理支出 54 100,000.00 100,000.00 71,782.50 71,782.50 71,782.50 71,782.50

23 二十三、其他支出 55 148,407.00 148,407.00 148,407.00 148,407.00

24 二十四、债务还本支出 56

25 二十五、债务付息支出 57

26 二十六、抗疫特别国债安排的支出 58

本年收入合计 27 30,000,000.00 68,854,876.91 68,854,876.91 本年支出合计 85 30,000,000.00 30,000,000.00 72,128,711.27 66,331,845.07 5,796,866.20 72,128,711.27 66,331,845.07 5,796,866.20

年初财政拨款结转和结余 28 3,273,834.36 3,273,834.36年末财政拨款结转和结余 86

一、一般公共预算财政拨款 29 3,273,834.36 3,273,834.36 87

二、政府性基金预算财政拨款 30 88

三、国有资本经营预算财政拨款 31 89

总计 32 30,000,000.00 72,128,711.27 72,128,711.27 总计 90 30,000,000.00 30,000,000.00 72,128,711.27 66,331,845.07 5,796,866.20 72,128,711.27 66,331,845.07 5,796,866.20

财政拨款收入支出决算总表

编制单位：南昌市东湖区扬子洲镇人民政府 金额单位：元2022年度
财决01-1表
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收     入 支     出

项    目 行次 年初预算数 全年预算数 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 行次

年初预算数 全年预算数 决算数

小计
一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款
小计

一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款
小计

一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

栏    次 1 2 3 栏    次 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

一、一般公共预算财政拨款 1 30,000,000.00 63,058,010.71 63,058,010.71一、基本支出 59 30,000,000.00 30,000,000.00 32,691,923.01 32,691,923.01 32,691,923.01 32,691,923.01

二、政府性基金预算财政拨款 2 5,796,866.20 5,796,866.20     人员经费 60 20,020,000.00 20,020,000.00 20,680,467.43 20,680,467.43 20,680,467.43 20,680,467.43

三、国有资本经营预算财政拨款 3     公用经费 61 9,980,000.00 9,980,000.00 12,011,455.58 12,011,455.58 12,011,455.58 12,011,455.58

4 二、项目支出 62 39,436,788.26 33,639,922.06 5,796,866.20 39,436,788.26 33,639,922.06 5,796,866.20

5     其中：基本建设类项目 63 10,902,584.92 10,902,584.92 10,902,584.92 10,902,584.92

6 64

7 65

8 66

9 67

10 68

11 经济分类支出合计 69 — — — — — — — — 72,128,711.27 66,331,845.07 5,796,866.20

12 一、工资福利支出 70 — — — — — — — — 19,680,467.43 19,680,467.43

13 二、商品和服务支出 71 — — — — — — — — 40,545,658.92 34,748,792.72 5,796,866.20

14 三、对个人和家庭的补助 72 — — — — — — — — 1,000,000.00 1,000,000.00

15 四、债务利息及费用支出 73 — — — — — — — —

16 五、资本性支出（基本建设） 74 — — — — — — — — 10,902,584.92 10,902,584.92

17 六、资本性支出 75 — — — — — — — —

18 七、对企业补助（基本建设） 76 — — — — — — — —

19 八、对企业补助 77 — — — — — — — —

20 九、对社会保障基金补助 78 — — — — — — — —

21 十、其他支出 79 — — — — — — — —

22 80

23 81

24 82

25 83

26 84

本年收入合计 27 30,000,000.00 68,854,876.91 68,854,876.91 本年支出合计 85 30,000,000.00 30,000,000.00 72,128,711.27 66,331,845.07 5,796,866.20 72,128,711.27 66,331,845.07 5,796,866.20

年初财政拨款结转和结余 28 3,273,834.36 3,273,834.36年末财政拨款结转和结余 86

一、一般公共预算财政拨款 29 3,273,834.36 3,273,834.36 87

二、政府性基金预算财政拨款 30 88

三、国有资本经营预算财政拨款 31 89

总计 32 30,000,000.00 72,128,711.27 72,128,711.27 总计 90 30,000,000.00 30,000,000.00 72,128,711.27 66,331,845.07 5,796,866.20 72,128,711.27 66,331,845.07 5,796,866.20

财政拨款收入支出决算总表

编制单位：南昌市东湖区扬子洲镇人民政府 金额单位：元2022年度
财决01-1表
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项 目 年初结转和结余

本年收入 本年支出

收支结余

支出功

能分类

科目代码

科目名称 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 3,273,834.36 3,273,834.36 68,854,876.91 72,128,711.27

201 一般公共服务支出 3,273,834.36 3,273,834.36 17,864,733.61 21,138,567.97

20101 人大事务 150,588.67 150,588.67

2010101   行政运行 150,588.67 150,588.67

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 3,273,834.36 3,273,834.36 13,802,922.98 17,076,757.34

2010301   行政运行 3,273,834.36 3,273,834.36 5,064,283.00 8,338,117.36

2010303   机关服务 1,800,000.00 1,800,000.00

2010305   专项业务及机关事务管理 126,539.98 126,539.98

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 6,812,100.00 6,812,100.00

20108 审计事务 62,454.00 62,454.00

2010804   审计业务 62,454.00 62,454.00

20111 纪检监察事务 47,032.30 47,032.30

2011199   其他纪检监察事务支出 47,032.30 47,032.30

20113 商贸事务 59,631.31 59,631.31

2011308   招商引资 59,631.31 59,631.31

20129 群众团体事务 800,000.00 800,000.00

2012906   工会事务 700,000.00 700,000.00

2012999   其他群众团体事务支出 100,000.00 100,000.00

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 976,946.11 976,946.11

2013199   其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 976,946.11 976,946.11

20132 组织事务 417,785.40 417,785.40

2013299   其他组织事务支出 417,785.40 417,785.40

20133 宣传事务 564,141.80 564,141.80

2013399   其他宣传事务支出 564,141.80 564,141.80

20199 其他一般公共服务支出 983,231.04 983,231.04

2019999   其他一般公共服务支出 983,231.04 983,231.04

204 公共安全支出 211,044.61 211,044.61

20402 公安 55,000.00 55,000.00

2040299   其他公安支出 55,000.00 55,000.00

20406 司法 15,000.00 15,000.00

2040601   行政运行 15,000.00 15,000.00

20499 其他公共安全支出 141,044.61 141,044.61

2049999   其他公共安全支出 141,044.61 141,044.61

205 教育支出 2,418,917.16 2,418,917.16

20502 普通教育 2,418,917.16 2,418,917.16

2050201   学前教育 2,418,917.16 2,418,917.16

207 文化旅游体育与传媒支出 50,000.00 50,000.00

20701 文化和旅游 50,000.00 50,000.00

2070199   其他文化和旅游支出 50,000.00 50,000.00

208 社会保障和就业支出 3,366,421.63 3,366,421.63

20802 民政管理事务 1,236,263.46 1,236,263.46

2080208   基层政权建设和社区治理 1,050,000.00 1,050,000.00

编制单位：南昌市东湖区扬子洲镇人民政府
财决02表

金额单位：元

— 3.1 —

收入支出决算表

2022年度



项 目
使用非财

政拨款结余

结余分配 年末结转和结余

支出功

能分类

科目代码

科目名称 合计 缴纳企业所得税 提取专用结余

事业单位转入

非财政拨款结余

其他 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余

类 款 项
栏 次 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

合计

201 一般公共服务支出

20101 人大事务

2010101   行政运行

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务

2010301   行政运行

2010303   机关服务

2010305   专项业务及机关事务管理

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出

20108 审计事务

2010804   审计业务

20111 纪检监察事务

2011199   其他纪检监察事务支出

20113 商贸事务

2011308   招商引资

20129 群众团体事务

2012906   工会事务

2012999   其他群众团体事务支出

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务

2013199   其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出

20132 组织事务

2013299   其他组织事务支出

20133 宣传事务

2013399   其他宣传事务支出

20199 其他一般公共服务支出

2019999   其他一般公共服务支出

204 公共安全支出

20402 公安

2040299   其他公安支出

20406 司法

2040601   行政运行

20499 其他公共安全支出

2049999   其他公共安全支出

205 教育支出

20502 普通教育

2050201   学前教育

207 文化旅游体育与传媒支出

20701 文化和旅游

2070199   其他文化和旅游支出

208 社会保障和就业支出

20802 民政管理事务

2080208   基层政权建设和社区治理

编制单位：南昌市东湖区扬子洲镇人民政府
财决02表

金额单位：元

— 3.2 —

收入支出决算表

2022年度



项 目 年初结转和结余

本年收入 本年支出

收支结余

支出功

能分类

科目代码

科目名称 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 3,273,834.36 3,273,834.36 68,854,876.91 72,128,711.27

2080299   其他民政管理事务支出 186,263.46 186,263.46

20805 行政事业单位养老支出 1,028,658.17 1,028,658.17

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,028,658.17 1,028,658.17

20819 最低生活保障 1,000,000.00 1,000,000.00

2081901   城市最低生活保障金支出 1,000,000.00 1,000,000.00

20828 退役军人管理事务 60,000.00 60,000.00

2082899   其他退役军人事务管理支出 60,000.00 60,000.00

20899 其他社会保障和就业支出 41,500.00 41,500.00

2089999   其他社会保障和就业支出 41,500.00 41,500.00

210 卫生健康支出 636,343.08 636,343.08

21007 计划生育事务 20,000.00 20,000.00

2100799   其他计划生育事务支出 20,000.00 20,000.00

21012 财政对基本医疗保险基金的补助 616,343.08 616,343.08

2101299   财政对其他基本医疗保险基金的补助 616,343.08 616,343.08

211 节能环保支出 3,322,182.97 3,322,182.97

21101 环境保护管理事务 3,322,182.97 3,322,182.97

2110101   行政运行 150,000.00 150,000.00

2110199   其他环境保护管理事务支出 3,172,182.97 3,172,182.97

212 城乡社区支出 21,539,667.61 21,539,667.61

21201 城乡社区管理事务 10,122,801.41 10,122,801.41

2120101   行政运行 419,625.44 419,625.44

2120104   城管执法 1,764,434.02 1,764,434.02

2120199   其他城乡社区管理事务支出 7,938,741.95 7,938,741.95

21205 城乡社区环境卫生 770,000.00 770,000.00

2120501   城乡社区环境卫生 770,000.00 770,000.00

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 5,796,866.20 5,796,866.20

2120804   农村基础设施建设支出 5,796,866.20 5,796,866.20

21299 其他城乡社区支出 4,850,000.00 4,850,000.00

2129999   其他城乡社区支出 4,850,000.00 4,850,000.00

213 农林水支出 16,458,144.74 16,458,144.74

21301 农业农村 7,299,438.91 7,299,438.91

2130101   行政运行 600,000.00 600,000.00

2130124   农村合作经济 280,000.00 280,000.00

2130199   其他农业农村支出 6,419,438.91 6,419,438.91

21303 水利 713,365.23 713,365.23

2130316   农村水利 713,365.23 713,365.23

21307 农村综合改革 8,445,340.60 8,445,340.60

2130701   对村级公益事业建设的补助 2,097,483.60 2,097,483.60

2130705   对村民委员会和村党支部的补助 347,857.00 347,857.00

2130706   对村集体经济组织的补助 6,000,000.00 6,000,000.00

221 住房保障支出 2,767,232.00 2,767,232.00

编制单位：南昌市东湖区扬子洲镇人民政府
财决02表

金额单位：元
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收入支出决算表

2022年度



项 目
使用非财

政拨款结余

结余分配 年末结转和结余

支出功

能分类

科目代码

科目名称 合计 缴纳企业所得税 提取专用结余

事业单位转入

非财政拨款结余

其他 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余

类 款 项
栏 次 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

合计

2080299   其他民政管理事务支出

20805 行政事业单位养老支出

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出

20819 最低生活保障

2081901   城市最低生活保障金支出

20828 退役军人管理事务

2082899   其他退役军人事务管理支出

20899 其他社会保障和就业支出

2089999   其他社会保障和就业支出

210 卫生健康支出

21007 计划生育事务

2100799   其他计划生育事务支出

21012 财政对基本医疗保险基金的补助

2101299   财政对其他基本医疗保险基金的补助

211 节能环保支出

21101 环境保护管理事务

2110101   行政运行

2110199   其他环境保护管理事务支出

212 城乡社区支出

21201 城乡社区管理事务

2120101   行政运行

2120104   城管执法

2120199   其他城乡社区管理事务支出

21205 城乡社区环境卫生

2120501   城乡社区环境卫生

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出

2120804   农村基础设施建设支出

21299 其他城乡社区支出

2129999   其他城乡社区支出

213 农林水支出

21301 农业农村

2130101   行政运行

2130124   农村合作经济

2130199   其他农业农村支出

21303 水利

2130316   农村水利

21307 农村综合改革

2130701   对村级公益事业建设的补助

2130705   对村民委员会和村党支部的补助

2130706   对村集体经济组织的补助

221 住房保障支出

编制单位：南昌市东湖区扬子洲镇人民政府
财决02表

金额单位：元
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收入支出决算表

2022年度



项 目 年初结转和结余

本年收入 本年支出

收支结余

支出功

能分类

科目代码

科目名称 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 3,273,834.36 3,273,834.36 68,854,876.91 72,128,711.27

22102 住房改革支出 2,767,232.00 2,767,232.00

2210201   住房公积金 2,767,232.00 2,767,232.00

224 灾害防治及应急管理支出 71,782.50 71,782.50

22401 应急管理事务 71,782.50 71,782.50

2240199   其他应急管理支出 71,782.50 71,782.50

229 其他支出 148,407.00 148,407.00

22999 其他支出 148,407.00 148,407.00

2299999   其他支出 148,407.00 148,407.00

编制单位：南昌市东湖区扬子洲镇人民政府
财决02表

金额单位：元
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收入支出决算表

2022年度



项 目
使用非财

政拨款结余

结余分配 年末结转和结余

支出功

能分类

科目代码

科目名称 合计 缴纳企业所得税 提取专用结余

事业单位转入

非财政拨款结余

其他 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余

类 款 项
栏 次 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

合计

22102 住房改革支出

2210201   住房公积金

224 灾害防治及应急管理支出

22401 应急管理事务

2240199   其他应急管理支出

229 其他支出

22999 其他支出

2299999   其他支出

编制单位：南昌市东湖区扬子洲镇人民政府
财决02表

金额单位：元
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收入支出决算表

2022年度


